PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 37
от 12 декабря 2013 года
О внесении изменения в решение Собрания Курильского городского округа от 20.07.2012 № 70

Рассмотрев документы, внесенные администрацией муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь пунктом 4 статьи 10,  пунктом 6 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание  Курильского городского округа

решило:

1. Внести изменение в решение Собрания Курильского городского округа от 20.07.2012  № 70 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Курильским муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» (Курильская ЦКС)» (далее – Решение):

1.1. Дополнить приложение «Цены на платные услуги, оказываемые Курильским муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное Решением следующим текстом:

	11.
	Проведение значимых, массовых вечеров отдыха

(Новогодних вечеров;

Вечеров посвященных:

-  23 февраля - Дню защитника Отечества;

-  8 марта - Международному  женскому дню;

- 14 февраля - Дню влюбленных.

Вечеров с участием приглашенных профессиональных артистов)
	1 входной билет
	476,50
	500,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.kurilsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б. Белоусова
PAGE